[image: МерчанскоеСП_1_герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.11.2022
		                                                                                         № 134
                        село Мерчанское

Об утверждении прогноза  социально-экономического  развития Мерчанского  сельского поселения Крымского района на 2023 год
и плановый период 2024 - 2025 годов

[bookmark: _GoBack]         В соответствие с Федеральным Законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,   руководствуясь уставом Мерчанского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить прогноз социально-экономического  развития Мерчанского  сельского поселения Крымского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов (приложение).
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                   Е.В.Прокопенко

image1.jpeg